[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.11.2014 № 1586
О внесении изменений в

постановление администрации

района от 16.04.2013 №451
На основании постановления администрации района от 06.08.2014 №1056 «О внесении изменений в постановление Главы района от 12.02.2008 года №85»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, утвержденный постановлением администрации района от 16.04.2013 №451,  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3. график работы Уполномоченного органа изложить в следующей редакции:

«График работы Уполномоченного органа:

	Понедельник
	8.15 – 17.30

Обед с 13:00 до 14:00

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница
	Неприёмный день

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

	Предпраздничные дни
	8.15 – 16.30

»

1.2. В пункте 2.12, цифры и слова «20 минут» заменить цифрами и словами «15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу с его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

Е.В. Шашкин